Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Minital Holding B.V.

I Dit is het eindverslag.

7

04-07-2024

F.01/23/14
NL:TZ:0000263718:F001
17-01-2023

mr. S.J.0. de Vries
mr N. Vinke

14-02-2023
1

04-07-2024
7


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=82c53e18-5d96-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9de6ef1a-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gegevens onderneming

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn 14-02-2023
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag 1
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat bepaalde informatie

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Verder is dit verslag mede
gebaseerd op gevoerde gesprekken met directie, werknemers,

opdrachtgevers, partners, verhuurders en/of overige belanghebbenden.

Hoewel de ontvangen informatie gecontroleerd is en wordt, is niet uitgesloten

dat er onjuiste informatie is verstrekt. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

rechten worden ontleend.

Adres:
Gaasterland 14
5709 KX Helmond

KVK-nummer:
73222674

Datum van oprichting:
29-11-2018

Activiteiten onderneming

De vennootschap heeft als bedrijfsomschrijving: financiéle holdings. 14-02-2023
Holdingactiviteiten. 1
De onderneming ontplooit de volgende activiteiten: holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 74.558,00 €-71.971,00 € 397.202,00
2021 € 83.809,00 € -355.409,00 € 445.144,00
2020 € 75.000,00 € -87.631,00 € 781.884,00

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde heeft jaarrekeningen laten opmaken tot en met 30 november 14-02-2023

2022. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-02-2023

1

1
Toelichting

Er was een werknemer (DGA) in dienst van gefailleerde.



Boedelsaldo

€ 5.399,04
Toelichting

Het actuele boedelsaldo

€ 5.393,74
Toelichting

Het actuele boedelsaldo

€ 5.393,74
Toelichting

Het actuele boedelsaldo

€ 7.143,74
Toelichting

Het actuele boedelsaldo

€ 2.387,04
Toelichting

Het actuele boedelsaldo
aangehecht.

€ 5.694,04
Toelichting

Het actuele boedelsaldo
aangehecht.

€ 5.694,04
Toelichting

Het actuele boedelsaldo
aangehecht.

bedraagt € 5.399,04.

bedraagt € 5.393,74.

bedraagt € 5.393,74.

bedraagt € 7.143,74.

bedraagt € 2.387,04. Een financieel verslag is

bedraagt € 5.694,04. Een financieel verslag is

bedraagt € 5.694,04. Een financieel verslag is

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

16-10-2023
E 4

15-01-2024

5

15-04-2024

6

04-07-2024
7



Verslagperiode

van
17-1-2023
t/m

13-2-2023

van
14-2-2023
t/m

10-5-2023

van
11-5-2023
t/m

18-7-2023

van
19-7-2023
t/m

13-10-2023

van
14-10-2023
t/m

12-1-2024

van
13-1-2024
t/m

12-4-2024

van
13-4-2024
t/m

3-7-2024

14-02-2023

1

11-05-2023

2

19-07-2023

3

16-10-2023
E 4

15-01-2024

5

15-04-2024

6

04-07-2024
7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 55 min
2 2 uur 50 min
3 3 uur 30 min
4 0 uur 15 min
5 1 uur 15 min
6 2 uur 0 min
7 1 uur 5 min
totaal 15 uur 50 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn er aan het faillissement 4 uren en 55 minuten
besteed.

In de tweede verslagperiode zijn er aan het faillissement 2 uren en 50 minuten

besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 7 uren en 45 minuten besteed.

In de derde verslagperiode zijn er aan het faillissement 3 uren en 30 minuten
besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 11 uren en 15 minuten besteed.

In de vierde verslagperiode zijn er aan het faillissement 15 minuten besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 11 uren en 30 minuten besteed.

In de vijfde verslagperiode zijn er aan het faillissement 1 uur en 15 minuten
besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 12 uren en 45 minuten besteed.

In de zesde verslagperiode zijn er aan het faillissement 2 uren besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 14 uren en 45 minuten besteed.

In de zevende verslagperiode zijn er aan het faillissement 1 uur en 5 minuten
besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 15 uren en 50 minuten besteed.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is de heer P.L.H.M. Luyben.

14-02-2023
1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

16-10-2023
4
15-01-2024
5
15-04-2024

6

04-07-2024
7

14-02-2023



Enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer P.L.H.M. Luyben.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures.
De curator heeft vooralsnog geen procedures ingesteld.

Er is geen sprake van procedures.

1.3 Verzekeringen

Er lopen geen verzekeringen. Er hoeven ook geen verzekeringen afgesloten te
worden.

1.4 Huur

Gefailleerde beschikt niet over eigen bedrijfsruimte. Zij is gevestigd op het
woonadres van de bestuurder. Eris geen sprake van een formele
huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte.

De bestuurder van gefailleerde heeft als oorzaak van onderhavig faillissement
en het faillissement van Minital B.V. de volgende oorzaken genoemd:

e te zware financieringslast;
e corona;

e valuta verschillen;

e stijging grondstofkosten.

Onderhavig faillissement is voorts veroorzaakt door de aanvraag van het
faillissement van haar werkmaatschappij, waardoor haar omzet volledig zou
wegvallen. Naar de oorzaken van het faillissement zal nader onderzoek
worden ingesteld.

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement wordt thans, in
samenspraak met een externe accountant, uitgevoerd.

Gefailleerde heeft op 29 november 2018 de aandelen in Minital B.V. gekocht
van Minital Beheer B.V. De koopsom bedroeg € 881.000,-- en is geheel schuldig
gebleven. Deze lening zou vanaf 30 september 2018 in 10 jaar worden
afgelost.

De vooraf opgestelde prognoses voor Minital B.V. zijn niet gehaald. In 2018
(het jaar van de overname) is verlies geleden. Doordat de resultaten zijn
tegengevallen kon er geen dividend worden uitgekeerd, waardoor Minital
Holding BV niet aan haar rente- en aflossingsverplichtingen kon voldoen.
Aangezien besloten is het faillissement van Minital B.V. aan te vragen werd een
faillissement van Minital Holding B.V. onvermijdelijk.

mE1

14-02-2023

1

15-04-2024
6

14-02-2023

1

14-02-2023

1

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023

3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-02-2023
1

1

Toelichting

Er was een werknemer (DGA) in dienst van gefailleerde ten tijde van het
uitspreken van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-02-2023
1

1

Toelichting

Er was 1 werknemer (DGA) in dienst van gefailleerde in het jaar voorafgaand
aan het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-1-2023 1 De bestuurderis op 18 januari 2023 ontslag aangezegd.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslag bestuurder. 14-02-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Daarvan is niet gebleken.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Geen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde zou niet beschikken over eigen bedrijfsmiddelen. Dit wordt nog
onderzocht.

Gefailleerde beschikte over een Amac Apple Ipad, alsmede andere
bedrijffsmiddelen met een boekwaarde van € 4.145,--. De curator heeft ter
zake nadere vragen aan de bestuurder gesteld.

Gefailleerde beschikte over een Amac Apple Ipad, alsmede andere
bedrijffsmiddelen met een boekwaarde van € 4.145,--. Dit betreft waarschijnlijk
een thuiswerkplek, welke is ingericht. De curator heeft ter zake nadere vragen
aan de bestuurder gesteld.

Volgens de bestuurder is enkel sprake van het gereed maken van een
thuiswerkplek vanwege het thuiswerken van de bestuurder (mede in verband
met corona). Het zou gaan om schilderkosten e.d.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

De fiscus heeft vooralsnog geen fiscale vorderingen ingediend.

Indien er sprake blijkt te zijn van bodemzaken dan is er sprake van een
bodemvoorrecht van de fiscus gelet op de ingediende fiscale vorderingen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

Inventarisatie.

Inventarisatie en onderzoek administratie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

14-02-2023

1

14-02-2023
1

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

16-10-2023
E 4

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

14-02-2023
1

11-05-2023
2

19-07-2023

3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraden.
Er is ook geen sprake van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo Rabobank € 347,21
Restitutie De Voort Advocaten € 5.051,83
Vordering rekening courant bestuurder € 1.750,00
Belastingteruggaaf € 3.307,00
totaal € 10.456,04 €0,00

Toelichting andere activa

Bij Rabobank was sprake van een creditsaldo van € 347,21.

Gefailleerde heeft eerder juridische bijstand ingeschakeld bij De Voort
Advocaten en een voorschot betaald. Het ongebruikte voorschot is aan de
boedel overgemaakt.

Uit de rechtmatigheidsonderzoeken is gebleken dat de bestuurder nog €
1.750,-- verschuldigd was aan gefailleerde. Dit bedrag is voldaan.

De curator is bezig om de fiscale positie te corrigeren. In dit kader zijn
bezwaarschriften ingediend, alsmede aangiften ingediend. Dit heeft al geleid
tot een belastingteruggave van € 3.307,00. De curator is nog in afwachting
van een actueel en gecorrigeerd schuldenoverzicht.

Inmiddels zijn de fiscale schulden gecorrigeerd. Er zijn geen fiscale schulden
meer ingediend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afwikkelen liquide middelen bank en voorschot De Voort Advocaten.

Onderzoek en opeisen rekening-courant.

Werkzaamheden ter zake de correctie van de fiscale positie.

I Werkzaamheden ter zake de correctie van de fiscale positie.

14-02-2023
EE
14-02-2023
EE
14-02-2023
mE1
16-10-2023
Ek
15-04-2024
EEE
04-07-2024
=7
14-02-2023
mE1
16-10-2023
Ek
15-04-2024
EEE
04-07-2024

7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zouden geen vorderingen op derden bestaan.

Er zouden geen vorderingen op derden bestaan. Uit de tussentijdse cijfers per
30 november 2022 blijkt van een post vorderingen (uitvoeringsinstelling,
vennootschapsbvelasting en overig). Waarschijnlijk zijn deze reeds betaald /
verrekend. De curator zal dit nog nader onderzoeken.

Er is niet gebleken van nog inbare vorderingen op derden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

Inventarisatie.

Inventarisatie.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank zou geen vordering hebben. Er is sprake van een (beperkt)
creditsaldo.

5.2 Leasecontracten

Er is niet gebleken van leasecontracten.

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

14-02-2023
1

11-05-2023

2

19-07-2023
3

14-02-2023
1

14-02-2023

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is geen sprake van eigendomsvoorbehouden.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Een tijdelijke voortzetting van de activiteiten is niet aan de orde.

14-02-2023

1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart is niet mogelijk.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

€0,00
Toelichting

Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is gedeeltelijk overhandigd. Deze zal worden

onderzocht.

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023

1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023

1



De curator heeft de administratie laten veiligstellen. De administratie wordt
thans, in samenspraak met een externe accountant, onderzocht. Dit onderzoek
wordt thans uitgevoerd.

De curator heeft de administratie laten veiligstellen. De administratie is, in
samenspraak met een externe accountant, onderzocht. Dit onderzoek heeft
geleid tot het stellen van (aanvullende) vragen aan de bestuurder. De curator
is in afwachting van de reactie van de bestuurder.

In de administratie 2022 van Minital Holding B.V. zijn de correcties naar
aanleiding van de jaarrekening 2021 (nog) niet doorgevoerd. Verder is over
het algemeen sprake van een bijgewerkte en actuele administratie.

De curator heeft recent de reactie van de bestuurder ontvangen en zal deze
bestuderen en gaan bespreken met de bestuurder.

De curator heeft de administratie laten veiligstellen. De administratie is, in
samenspraak met een externe accountant, onderzocht. Dit onderzoek heeft
geleid tot het stellen van (aanvullende) vragen (zie 7.5 van dit verslag). In de
administratie 2022 van Minital Holding B.V. zijn de correcties naar aanleiding
van de jaarrekening 2021 (nog) niet doorgevoerd. Verder is over het algemeen
sprake van een bijgewerkte en actuele administratie en is aan de
boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn op de navolgende data gedeponeerd:
2021:12-12-2022
2020: 09-03-2021
2019: 23-07-2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde heeft gebruik gemaakt van de vrijstelling voor kleine
rechtspersonen op grond van art. 2:396 lid 2 BW. Er is uitsluitend sprake van
een samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Op dit punt moet nog onderzoek worden ingesteld.

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 1,00.
Het gestorte kapitaal bedraagt € 1,00.

De curator heeft verzocht om nadere stukken, teneinde de volstorting te
controleren.

De bestuurder heeft verklaard dat de volstorting ten overstaan van de notaris
bij de oprichting heeft plaatsgevonden. Ter zake zijn nadere stukken
opgevraagd.

Aan de stortingsverplichting lijkt te zijn voldaan.

11-05-2023
[ 2

19-07-2023
3

16-10-2023
=k

15-01-2024
ERE

14-02-2023

mE1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

11-05-2023
[ 2

19-07-2023

E3

15-01-2024

5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-02-2023
Toelichting
1
Naar het in de periode voorafgaand aan het faillissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal onderzoek worden ingesteld.
11-05-2023
Toelichting
2
Onderdeel van het onderzoek naar de administratie is het onderzoek naar
eventueel onbehoorlijk bestuur en bestuurdersaansprakelijkheid. Dit
onderzoek wordt thans uitgevoerd.
19-07-2023
Toelichting
3
De administratie is, in samenspraak met een externe accountant, onderzocht.
Dit onderzoek heeft geleid tot het stellen van (aanvullende) vragen aan de
bestuurder. De curator is in afwachting van de reactie van de bestuurder,
waarna de curator een standpunt zal innemen.
16-10-2023
Toelichting
E 4
De curator heeft recent de reactie van de bestuurder ontvangen en zal deze
bestuderen en gaan bespreken met de bestuurder.
15-01-2024
Toelichting
5
Op 21 november jl. heeft de curator zijn voorlopige bevindingen met de
bestuurder en zijn adviseur besproken, alsmede de reactie van de bestuurder
op de voorlopige bevindingen. Tevens heeft een bespreking plaatsgehad met
de heer Luyben sr. (aandeelhouder en bestuurder van Minital Beheer B.V. van
wie de aandelen in Minital BV zijn overgenomen en tevens schuldeiser van
gefailleerde). De bestuurder heeft op 15 december 2023 nadere stukken
aangeleverd. De curator dient nog een definitief standpunt in te nemen.
15-04-2024
Toelichting
6
De curator heeft zijn onderzoek afgerond, nadat door de bestuurder
aanvullende vragen zijn beantwoord. Eris niet gebleken van onbehoorlijk
bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
14-02-2023
Nee
1
Toelichting

Op dit moment zijn nog geen bijzondere rechtshandelingen vastgesteld.
Als daartoe aanleiding bestaat, zal er onderzoek worden ingesteld.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De rechtmatigheidsonderzoeken moeten nog worden uitgevoerd.

De onderzoeken naar rechtmatigheid worden thans uitgevoerd.

De onderzoeken naar rechtmatigheid worden thans uitgevoerd.

De onderzoeken naar rechtmatigheid worden thans uitgevoerd.

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog.

Het onderzoek is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en innemen administratie.

Veiligstellen administratie, inschakelen en overleg accountant, gebruikelijke
onderzoeken.

Uitvoeren van de rechtmatigheidsonderzoeken.

Uitvoeren van de rechtmatigheidsonderzoeken.

Uitvoeren van de rechtmatigheidsonderzoeken.

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn uitgevoerd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Er is sprake van de gebruikelijke failissementskosten (met name nog vast te
stellen salaris curator).

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

16-10-2023
4

15-01-2024

5

04-07-2024
7

14-02-2023

1

11-05-2023
2

19-07-2023
3

16-10-2023
Ek

15-01-2024

5

15-04-2024
6

14-02-2023
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-02-2023
€ 4.787,00

1
Toelichting
De fiscus heeft voor een bedrag van € 4.787,-- aan preferente vorderingen
ingediend.

11-05-2023
€ 0,00

2
Toelichting
De fiscus heeft eerder ingediende vorderingen inmiddels verrekend.
Vooralsnog zijn geen vorderingen ingediend. De curator onderzoekt nog of er
recht bestaat op een aanvullende teruggave.

19-07-2023
€ 41.606,00

3
Toelichting
De fiscus heeft inmiddels alsnog diverse vorderingen ingediend (gelet op de
fiscale eenheid tussen Minital Holding BV en Minital BV).

16-10-2023
€ 84.419,00

E 4
Toelichting
De fiscus heeft inmiddels alsnog diverse vorderingen ingediend (gelet op de
fiscale eenheid tussen Minital Holding BV en Minital BV).

15-01-2024
€ 129.807,00

5
Toelichting
De fiscus heeft inmiddels diverse vorderingen ingediend (gelet op de fiscale
eenheid tussen Minital Holding BV en Minital BV).

15-04-2024
€ 129.807,00

6
Toelichting
De fiscus heeft inmiddels diverse vorderingen ingediend (gelet op de fiscale
eenheid tussen Minital Holding BV en Minital BV). De curator is bezig om de
fiscale positie te corrigeren. In dit kader zijn bezwaarschriften ingediend,
alsmede aangiften ingediend. Dit heeft al geleid tot een belastingteruggave
van € 3.307,00. De curator is nog in afwachting van een actueel en
gecorrigeerd schuldenoverzicht.

04-07-2024
€ 0,00

7
Toelichting

De fiscus had diverse vorderingen ingediend (gelet op de fiscale eenheid
tussen Minital Holding BV en Minital BV). De curator is bezig geweest om de
fiscale positie te corrigeren. In dit kader zijn bezwaarschriften ingediend,



alsmede aangiften ingediend. Dit heeft al geleid tot een belastingteruggave
van € 3.307,00. De eerder ingediende vorderingen zijn ingetrokken. Er is
geen sprake meer van fiscale schulden.

8.3 Pref. vord. UNV

14-02-2023
€0,00

1
Toelichting
Niet aan de orde.
8.4 Andere pref. crediteuren

14-02-2023
Toelichting

1
Daarvan is niet gebleken.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-02-2023
3

1
Toelichting
Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 3 concurrente crediteuren.
Er zijn op dit moment 3 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

11-05-2023
1

2
Toelichting

Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 3 concurrente crediteuren.

Er is op dit moment 1 concurrente crediteur die een vordering heeft ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.152,21
Toelichting

De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de administratie
van gefailleerde een totaalbedrag van € 17.152,21. Daarnaast is sprake van
een lening bij Minital Beheer B.V. van €752.900,-- en een schuld in rekening-
courant bij Minital B.V. van € 183.118,--.

Er is op dit moment voor een totaalbedrag van € 859.105,54 aan concurrente
vorderingen ingediend.

€ 859.105,54
Toelichting

Er is op dit moment voor een totaalbedrag van € 859.105,54 aan concurrente
vorderingen ingediend.

€ 826.242,64
Toelichting

Ook ter zake de concurrente crediteuren heeft een verificatie plaatsgehad.
Dit heeft geresulteerd in een aanpassing van de ingediende vordering.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De vooruitzichten voor crediteuren lijken slecht. Waarschijnlijk kunnen er geen
uitkeringen worden gedaan.

De vooruitzichten voor crediteuren lijken slecht. Waarschijnlijk kunnen er geen
uitkeringen worden gedaan.

De vooruitzichten voor crediteuren zijn slecht. Er kunnen slechts zeer beperkte
uitkeringen worden gedaan.

De vooruitzichten voor crediteuren zijn slecht.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie.

Inventarisatie en correspondentie.

Inventarisatie en correspondentie.

14-02-2023
EEI
11-05-2023
EEZ
04-07-2024
EE7
14-02-2023
EEI
11-05-2023
EEZ
15-04-2024
EEE
04-07-2024
E7
14-02-2023
Egl
11-05-2023
EEZ
15-04-2024

EEG



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aan de orde. 14-02-2023

1

9.2 Aard procedures
Niet aan de orde. 14-02-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet aan de orde. 14-02-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 14-02-2023
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden: 14-02-2023
a.onderzoek volstorting aandelen; 1

b. onderzoek administratie;

c. onderzoek oorzaken faillissement;

d. onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;

e. afwikkeling positie fiscus;

f. inventarisatie crediteuren.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden: 11-05-2023
a. afronden onderzoek volstorting aandelen; 2

b. afronden onderzoek administratie;

c. afronden onderzoek oorzaken faillissement;

d. afronden onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;

e. afwikkeling positie fiscus (inclusief controle recht op teruggave);

f. inventarisatie crediteuren;

g. afronden onderzoek naar vorderingen en bedrijfsmiddelen.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden: 19-07-2023
a. afronden onderzoek volstorting aandelen; 3

b. afronden onderzoek administratie;

c. afronden onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;



d. afwikkeling positie fiscus;
e. inventarisatie crediteuren;
f. afronden onderzoek bedrijfsmiddelen.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:
a. afronden onderzoek volstorting aandelen;

b. afronden onderzoek administratie;

c. afronden onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;

d. afwikkeling positie fiscus;

e. inventarisatie crediteuren;

f. afronden onderzoek bedrijfsmiddelen.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:
a. afronden rechtmatigheidsonderzoeken;

b. afwikkeling positie fiscus;

c. inventarisatie crediteuren;.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:
a. afwikkeling positie fiscus;
b. afwikkeling faillissement.

Het faillissement kan worden afgewikkeld. Dit is het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten.

De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten, maar indien geen
bijzonderheden blijken kan het failissement na komende verslagperiode
worden afgewikkeld.

De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten.
De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten.
De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten.
Zodra de fiscale positie is gecorrigeerd, kan tot afwikkeling van het

failissement worden overgegaan.

Het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

16-10-2023
Ek
15-01-2024
ER
15-04-2024
[ 6
04-07-2024
7
14-02-2023
mE1
11-05-2023
EEZ
19-07-2023
EEE
16-10-2023
=k
15-01-2024
ERE
15-04-2024
EEE
04-07-2024
Ek4



10.4 Werkzaamheden overig

In de eerste verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg 14-02-2023
bestuurder, inventariseren activa, inventariseren schulden, gebruikelijk 1
toezicht en beheer.

In de tweede verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 11-05-2023
overleg bestuurder, inventariseren activa, inventariseren schulden, opstarten 2
rechtmatigheidsonderzoeken, gebruikelijk toezicht en beheer.

In de derde verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg 19-07-2023
bestuurder, inventariseren activa, uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken, 3
gebruikelijk toezicht en beheer.

In de vierde verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 16-10-2023
uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken, gebruikelijk toezicht en beheer. 4
In de vijfde verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 15-01-2024
uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken, gebruikelijk toezicht en beheer. 5
In de zesde verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 15-04-2024
afronden rechtmatigheidsonderzoeken, verificatie ingediende vorderingen 6

(correctie fiscale positie), gebruikelijk toezicht en beheer.

In de zevende verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 04-07-2024
verificatie ingediende vorderingen (correctie fiscale positie), gebruikelijk 7
toezicht en beheer.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


